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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości wraz
z działającym przy niej Ośrodkiem Badań nad Przedsiębiorczością zapraszają do udziału
w konferencji badawczej prezentującej dwa odmienne, a zarazem uzupełniające się
spojrzenia na przedsiębiorczość, czyli:

ILOŚĆ, w ramach której przedstawione zostaną:

najnowsze dane nt. stanu przedsiębiorczości opisane w tegorocznym Raporcie PARP o stanie●

sektora małych i średnich przedsiębiorstw,
zmiany jakim podlegała przedsiębiorczość w Polsce od lat 90. XX w,●

JAKOŚĆ, gdzie zostanie zaprezentowane:

eksperckie podejście do innowacyjności przedsiębiorstw jako realnego celu,●

twin track approach, czyli recepta na wzrost gospodarczy w oparciu o konkurencyjność●

przedsiębiorstw,
high growth, czyli przedsiębiorczość wysokiego wzrostu,●

mapy poznawcze i strategie polskich firm – wyniki IV edycji Panelu Polskich Przedsiębiorstw.●

Gośćmi specjalnymi konferencji będą m.in.:

prof. Mario Raich, ESADE (Barcelona), Learnita Ltd. (London), ekspert i wizjoner innowacyjności,
Paula Fitzsimons – ekspert w dziedzinie przedsiębiorczości, doradca irlandzkiego Ministerstwa
Przedsiębiorczości, Handlu i Zatrudnienia w sprawach polityki w zakresie przedsiębiorczości,
dr Stefan Lilischkis, Empirica Gesellschaft für Kommunikations- und Technologieforschung,
prof. Juliusz Gardawski, Szkoła Główna Handlowa,
prof. Beata Glinka, Uniwersytet Warszawski,
prof. Krzysztof Obłój, Uniwersytet Warszawski i Akademia Leona Koźmińskiego,
prof. Marc Cowling, University of Exeter,
Jacek Santorski, VALUES_ grupa firm doradczych

oraz inni znamienici naukowcy i eksperci.

Rejestracja i kontakt: Maja Wasilewska, e-mail: osrodek_badan@parp.gov.pl; tel.: 022 432 89 16

Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie obecności do środy 4 grudnia 2013 r.



Źródło: www.parp.gov.pl
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07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.

 
07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.

 
07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.

 
07-11-2024

Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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